АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КРАСНОДОНА И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АГКиКР ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» марта  2021 года                     г. Краснодон                                № 461

Зарегистрировано в Краснодонском

Горрайонном управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской

Народной Республики 30.03.2021 за

№ 8/263

О признании утратившим силу распоряжения Главы Администрации
города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной

Республики от 16.12.2020 № 1925 «Об установлении для коммунального

предприятия «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление»
тарифов на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых

территорий»

 На основании Конституции Луганской Народной Республики, Закона

Луганской Народной Республики от 30.04.2015 № 24-II«О нормативных

правовых актах в Луганской Народной Республике» (с изменениями),

руководствуясь Положением о государственной регистрации нормативных

правовых актов исполнительных органов государственной власти Луганской

Народной Республики, утвержденным постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 20.12.2016 № 713 (с изменениями), на

2

основании Положения об Администрации города Краснодона и

Краснодонского района Луганской Народной Республики в новой редакции,

утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 02.09.2020

№ УГ-567/20 (с изменениями), с целью приведения нормативных правовых

актов Администрации города Краснодона и Краснодонского районаЛуганской

Народной Республики в соответствие действующему законодательству

Луганской Народной Республики:

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации города

Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республикиот

16.12.2020 № 1925 «Об установлении для коммунального предприятия

«Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление» тарифов на услуги

по содержанию домов, сооружений и придомовых территорий» ,

зарегистрированное в Краснодонском горрайонном управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики21.12.2020

за № 43/253.

2. Распоряжение вступает в силу не ранее, чем через 10 (десять) дней после

его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя Главы Администрации города Краснодона и Краснодонского

района Луганской Народной Республики Карикова А.Н.

Глава Администрации города Краснодона

и Краснодонского района          С.П. Козенко